中国国际金融股份有限公司关于西藏新城悦物业

服务股份有限公司辅导备案信息的公示

2016年 12月 2日西藏新城悦物业服务股份有限公司与中国国际

金融股份有限公司签订《首次公开发行股票并上市辅导协议》，现将

公司相关信息予以公示，接受社会各界监督。

拟上市公司名称 西藏新城悦物业服务股份有限公司

公司注册地址 拉萨市柳梧新区柳梧大厦二楼 01室

公司办公地址 上海市普陀区中江路 388弄 6号新城控股大厦 A座 6楼

法定代表人 戚小明

辅导机构名称 中国国际金融股份有限公司

审计机构 普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）

律师事务所 北京市通商律师事务所

辅导人员姓名 魏奇、王晶、谢晶欣、贾义真、黄天天、王志方

辅导机构联系电话 010-65051166

投诉举报电话 0891-6872358

举报联系地址 西藏拉萨市环岛南路 7号西藏证监局

邮编 850000